
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocEa r XepqeroBlsa
Lle:rrpanna 6aHxa

Eocne r Xepqeroaune

Broj: 150-1 5-4-57 t - 5122 ZB
Sarajwo. o?.OC . 2022. godine

Na temelju Clanka 69. stavak (2) alineja a) i dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni
glasnik BiH, 39/14), Clanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne iHercegovine, broj: UV-104-
0l-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine i broj: UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28. travnja 2021. godine,
dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika ojavnim nabavama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj:
UV-150-01-l-1467-3120 d 27. srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine
donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave robe - rezervoar za loZ ulje sa ugradnjom

e lanak l.
(l) Ovom odlukom se ponistava postupak javne nabave robe - rezervoar za loZ ulje sa ugradnjon;
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 12 000,00 KM.
(2) Postupak se poniStavajer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom kajnjem roku'

Clanak z.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za raCunovodswo i financije i Odjeljenje zajavne nabave

Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Ctanak L
Ova odluka de se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, u skladu sa dlankom 70. stavak

(6) Zakona o javnim nabavama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje
Posrupak javne nabave robe - rezer\roar za loZ ulje sa ugradnjom, konkurentskim zahtjevom, pokenut je
Odlukom broj: 150-154-571-2121 2S,AOl. veljade 2022. godine.

U skladu s rirn, Centralna banka je objavila Obavijest o nabavi broj: 137$-7-l-257122, na portalu Javnih

nabava, 20. svibnja 2022. godine i uputila poziv za prcuzimanje tenderske dokumenacije na tri adrese.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, nije dostavljena nijedna ponuda.

Komisija nadleZna za provo<lenje postupka javne nabave je, IzvjeStajem o radu s preporukom, broj: 149-

154-1318-3/22, od 06. lipnja 2022. godine, dala preporuku kao u dispozitiw.

VERNER
Softii

Dostavi(i
guvemeau;
viceguvernerima;

Uredu glavnog intcnog rwizoa;
Predsjedniku komisijei
Odjeljenje za zajednicke poslove;
Odjeljenju za ratunovodstvo i finsncije ( original );
Odjeu€nju za javne nabave ( origina.l ).

fifiiliil

Centrslna brnk! Eosne i Hercegovlne
Marsala Tita 25. 71o(xl Saraje\(). Bosna i HETcegolina
Cenarals (+lti7 -13) 271i l(x) Far (+lE7 -11) 27lt ?9q
Wcb I $\\\r.cbbh.ba

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od

deset dana od dana dostavljanja ove odluke


